
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 
  Lucena -Paraíba, segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4410                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 05/2021  

 

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime 

Interno deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear o Sr. JANIELTON FELICIANO DOS 

SANTOS, para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, símbolo CC-2, matrícula 710, 

deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 06/2021  

 

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime 

Interno deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear a Srª. GILCLEIDE MARIA MONTEIRO 

BANDEIRA, para o cargo em comissão de 

ASSESSOR LEGISLATIVO, símbolo CC-3, 

matrícula 711, deste poder legislativo.      

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 07/2021  

 

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime 

Interno deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear o Sr. MARCOS PRADO DOS SANTOS, 

para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, símbolo CC-2,  matrícula 713, 

deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 08/2021  

 

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime 

Interno deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear  o Sr. ANDERSON CRUZ DA 

SILVA, para o cargo em comissão de ASSESSOR 

LEGISLATIVO, símbolo CC-3, matrícula 712, deste 

poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

PORTARIAS 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2 

 
  
  Lucena -Paraíba, segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4410                www.lucena.pb.gov.br 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 09/2021  

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

RESOLVE: 

 

1. Nomear o Sr. BRUNO MENEZES LOURENÇO, 

para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, símbolo CC-2,  matrícula 715, 

deste poder legislativo. 

 

2. PUBLIQUE-SE 

 
3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 10/2021  

 

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

RESOLVE: 

 

1. Nomear a Srª. ERICA DORNELAS DOS SANTOS, 

para o cargo em comissão de ASSESSOR 

LEGISLATIVO, símbolo CC-3, matrícula 714, deste 

poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 11/2021  

 

        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

RESOLVE: 

 

1. Nomear  a Srª. DAYSE EMILIANO 

BEZERRA DOS SANTOS, para o cargo em 

comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, 

símbolo CC-2, matrícula 716, deste poder legislativo.   

 

2. PUBLIQUE-SE.  

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 12/2021  

 

         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

RESOLVE: 

 

1. Nomear  a Srª. MARIA DO CARMO 

NOGUEIRA DA COSTA, para o cargo em comissão 

de ASSESSOR LEGISLATIVO, símbolo CC-3, 

matrícula 717, deste poder legislativo. 

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo 

 

 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 13/2021  

 

                        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime 

Interno deste poder legislativo. 



      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.3 

 
  
  Lucena -Paraíba, segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4410                www.lucena.pb.gov.br 
 

Resolve: 

 

1. Nomear a Srª. ANNE KELLY ALVES DE LIMA, 

para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, símbolo CC-2, matrícula 718, 

deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 14/2021  

 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear  o Sr. JOSÉ CARLOS DOS 

SANTOS, para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, símbolo CC-2, matrícula 697, 

deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 15/2021  

 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear  o Sr. ORIEL WARLEY DA SILVA 

FREIRE, para o cargo em comissão de ASSESSOR 

PARLAMENTAR, símbolo CC-2, matrícula 700, 

deste poder legislativo.      

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 16/2021  

 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear  a Srª. BEATRIZ GOMES DE 

CARVALHO, para o cargo em comissão de 

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, 

matrícula 719, deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 17/2021  

 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear  a Srª. MARIA EDNICE FERREIRA 

DA SILVA, para o cargo em comissão de 

ASSESSOR LEGISLATIVO, símbolo CC-3, 

matrícula 724, deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021.



  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.4 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                         Leomax da Costa Bandeira                                                   

                               Prefeito Constitucional                                                         Secretaria de Administração 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, segunda-feira, 18 de janeiro de 2021 - Ano 2021 - Nº 4410                www.lucena.pb.gov.br 
  

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GAFRE Nº. 18/2021  

 

          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

LUCENA, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Art. 23, inciso II, na letra “F” do Regime Interno 

deste poder legislativo. 

 

Resolve: 

 

1. Nomear  a Srª. SUELE PEREIRA 

BARBOSA, para o cargo em comissão de 

ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, 

matrícula 723, deste poder legislativo.      

 

2. PUBLIQUE-SE 

 

3. CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Kennedy Batista da Costa 

Presidente deste Poder Legislativo  

 

 

 

http://www.lucena.pb.gov.br/

